OMNITRONIC Set MOLLY-12A Subwoofer aktiv + 2x MOLLY-6 Top 8 Ohm, weißArt.-Nr.: 20000728
GTIN: 4026397680478
Listenpreis: 891.31 €
inkl. 19% Mwst.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397680478
Gewicht: 35,00 kg
Länge: 1.20 m
Breite: 0.60 m
Höhe: 0.60 m
Sperrgut
Features:
OMNITRONIC MOLLY-12A Subwoofer aktiv weiß
Aktiver 12"-Subwoofer mit DSP und Bluetooth
- 12"-Bassreflex-Subwoofer mit DSP und 700 Watt RMS-Leistung
- Flexibel erweiterbar mit den MOLLY-6 Satelliten für 2.1- und 4.1-Betrieb
- DSP-gesteuerter Class-D-Verstärker (500 W + 2 x 100 W)
- Lautstärke für Subwoofer und Satelliten getrennt einstellbar
- Stereo-Mono-Umschaltung
- Digitaler Signalprozessor
- DSP-Presets: FLAT; DJ; LIVE; VOICE
- Ansteuerbar über Bluetooth
- Metallgitter in weiß mit Akustikschaumstoff
- 2 robuste Tragegriffe
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Mobile DJ´s / Alleinunterhalter; Messe- und
Ladenbau; Installation; Home entertainment; Restaurants, Bars und Hotels;
Produktpräsentationen und Vorträge
 Lieferumfang
- 1 x Bass, 1 x Netzkabel/Stromkabel, 2 x Lautsprecherkabel, 1 x Bedienungsanleitung, 1 x
Konformitätserklärung
OMNITRONIC MOLLY-6 Top weiß 2x
6,5"-Satellitenlautsprecher mit Halterung
- 8-Ohm-Lautsprecherpaar mit 6,5" Tieftöner und 1" Hochtöner
- Zur Erweiterung des MOLLY-12A Subwoofers für 2.1- und 4.1-Betrieb
- Zur Stativmontage wird der Zubehöradapter benötigt
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
- Verbinden von 2 Satelliten per Erweiterungsbügel und -kabel (Zubehör) möglich
- Mit Montagebügel
- Mit Flugpunkten
- Metallgitter in weiß mit Akustikschaumstoff
- 2 Stück im Set
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Mobile DJ´s / Alleinunterhalter; Messe- und
Ladenbau; Installation; Home entertainment; Restaurants, Bars und Hotels;
Produktpräsentationen und Vorträge
 Lieferumfang
- 2 x Topteil, 2 x Montagebügel, 4 x Rändelschraube, 2 x Schraubsteckklemme
Technische Daten:
Gewicht: 31,00 kg
OMNITRONIC MOLLY-12A Subwoofer aktiv weiß
Stromversorgung: 230 V AC, 50 Hz
Gesamtanschlusswert: 1000 W
Schutzklasse: SK I
Ausgangsleistung: 1 x 500 W RMS
 2 x 100 W RMS (8 Ohm)
 2 x 200 W RMS (4 Ohm)
Stromanschluss: Stromeinspeisung über Kaltgeräte (M)
Einbauversion Stromanschlusskabel mit
Schutzkontaktstecker (mitgeliefert)
Gerätesicherung: 5 x 20 mm, T 5 A Sicherung auswechselbar
Frequenzbereich: 40 - 160 Hz
Empfindlichkeit: 103 dB
Max. Schalldruck: 128 dB
DSP: Digitaler Signalprozessor
DSP-Presets: FLAT; DJ; LIVE; VOICE
Ansteuerung: Bluetooth
Aufnahmesystem: Flansch: M20 Gewinde
Schaltung: Class D
Steuerelemente: Phasenumkehrschalter
Schutzschaltung: Limiter
Status LED: Signal, Power, Limit, Fault, DSP-Presets
Anschlüsse: Eingang: Line über 2 x 3-pol XLR/6,35mm Klinke
(W) Kombibuchse Einbauversion
 Eingang: Line über 1 x 3,5 mm Klinkenbuchse
(stereo) Einbauversion
 Eingang: Line über 1 x Stereo-Cinch
 Ausgang: Line über 2 x 3-pol XLR
 Ausgang: Topteil über 2 x Speaker-Einbaubuchse
(W)
Kanäle Eingang: 1 x Stereo über Kombibuchse oder Cinch oder
Bluetooth, Kanalregelung über Drehregler
Lautsprecher: 1 x 12" Tieftöner
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
 3" Schwingspule Tiefton
Lautsprechertyp: Subwoofer
Bauart: Bassreflex
Tragegriff: 2 Stück
Material: Birkenmultiplexholz
Farbe: Weiß, strukturierte Oberfläche, lackiert
Maße: Breite: 47 cm
 Tiefe: 57 cm
 Höhe: 40 cm
Gewicht: 22,10 kg
Lautsprecherkabel
Kabellänge: 3 m
OMNITRONIC MOLLY-6 Top weiß 2x
Belastbarkeit: Programm: 260W
 Nominal: 130W RMS
Frequenzbereich: 150 - 20000 Hz
Empfindlichkeit: 95 dB (1W/1m)
Max. Schalldruck: 119 dB
Impedanz: 8 Ohm
Aufnahmesystem: 2x Montagebügel
Flugpunkte: 2 x M8 Gewinde
Anschlüsse: 1 x Speaker-Einbaubuchse (W)
 1 x Schraubsteckklemme
Lautsprecher: 1 x 6,5" Tieftöner
 Korbmaterial: Stahl
 1" Schwingspule Tiefton
 1 x 1" Hochtöner
Lautsprechertyp: Aufbaulautsprecher (Wand/Decke);
Koaxiallautsprecher
Material: MDF (Mitteldichte Faserplatte)
Farbe: Weiß, strukturierte Oberfläche, lackiert
Maße: Breite: 18,3 cm
 Tiefe: 21,4 cm
 Höhe: 23 cm
Gewicht: 8,90 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.